CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 94/2018
PRIMEIRO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 01/2017

O MUNICÍPIO DE PERITIBA, pessoa jurídica de direito público
interno, inscrito no CNPJ-MF sob o n° 82.815.085/0001-20, com
sede na Rua Frei Bonifácio 63, Centro, Peritiba SC, neste ato
representado por sua Prefeita Sra. Neusa Klein Maraschini, inscrita
no CPF sob o nº 825.056.329-87, doravante denominado
simplesmente MUNICÍPIO, e, de outro, ASSOCIAÇÃO
BENEFICENTE HOSPITALAR DE PERITIBA, pessoa jurídica de
direito privado, inscrita no CNPJ nº 78.478.559/0001-19, com sede
à com sede na Rua Frei Bonifácio, nº 211, Centro - Peritiba/SC – CEP
89.750-000, neste ato representada pelo seu Procurador o Senhor
Sérgio Thomazoni, portador da Carteira de Identidade n° 2.649.796
e CPF n° 765.294.959-91, a seguir denominada simplesmente de
LOCADORA, perante as testemunhas abaixo firmadas, pactuam o
presente contrato, cuja celebração foi autorizada pelo Processo
Licitatório nº 01/2017, Dispensa de Licitação n° 01/2017 que se
regerá nos termos da Lei 8.666/93 e suas alterações, atendidas as
Cláusulas e condições que anunciam   a seguir:

CLÁUSULA PRIMEIRA – DA ALTERAÇÃO DA RAZÃO SOCIAL DA CONTRATADA
Fica alterada a razão social da pessoa jurídica, que antes era ASSOCIAÇÃO
BENEFICENTE HOSPITALAR DE PERITIBA, e agora passa a ser ASSOCIAÇÃO
BENEFICENTE HOSPITALAR SÃO CAMILO – PERITIBA, de acordo com a
solicitação e demais documentos comprobatórios apresentados pela pessoa
jurídica em questão.

CLÁUSULA SEGUNDA – – DAS DEMAIS CLÁUSULAS DO CONTRATO
As demais cláusulas do contrato permanecem inalteradas.

E, para firmeza e validade do que aqui ficou estipulado, foi lavrado o presente
termo em 03 (três) vias de igual teor, que, depois de lido e achado conforme, é
assinado pelas partes contratantes e por duas testemunhas que a tudo
assistiram.

Município de Peritiba, 26 de Junho de 2018.

       _____________________________________________
NEUSA KLEIN MARASCHINI

Prefeita Municipal

________________________________________________
ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE HOSPITALAR

SÃO CAMILO – PERITIBA
Contratado

____________________________________
REGINA INÊS BRAND LAZZARIN

Testemunha
______________________________
CELESTINO BORGES VIEIRA

Testemunha

_________________________________
MARCIA MARAFON
Fiscal do Contrato

______________________________
MARLENE KLEIN
Fiscal do Contrato